
Na podlagi 12. in 13. člena Zakona o varstvu kulturne dediščine (Uradni list RS, št. 16/08, 

123/08,  8/11, 30/11 - odl. US in 90/12) in 17. člena Statuta Občine Šenčur, (Uradni vestnik 

Gorenjske, št. 2/11), ter predloga Zavoda za varstvo kulturne dediščine Slovenije, 

Organizacijska enota Kranj, z dne 12.01.2012, je Občinski svet Občine Šenčur na 4. dopisni 

seji, dne __.__.____ sprejel  

 

 

ODLOK 

o dopolnitvi Odloka o razglasitvi Blagnetove domačije  

za kulturni spomenik lokalnega pomena 

 

 

1. člen 

 

V Odloku o razglasitvi Blagnetove domačije za kulturni spomenik lokalnega pomena (Uradno 

glasilo slovenskih občin, št. 6/12), se v 4. členu na koncu zadnje alineje pred piko doda nova 

alineja, ki se glasi: 

 

» - dvorišče se ohranja zatravljeno kot je obstoječe. Zaradi varstvenega režima na dvorišču se 

parkirna mesta za potrebe objekta zagotovijo na javnih površinah». 

 

2. člen 

 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 

 

 

        Župan 

Občina Šenčur 

    Miro Kozelj 

 


